

## CIDIR DÜZÜNDƏ: ƏLİMİZDƏ BAYRAĞIMIZ, QƏLBİMİZDƏ VƏTƏN SEVGİSİ

Şuşanın azad olduğunu bilmək ayrı, görməyin isə tamam ayrı hiss olduğunu deyirdilər: haqlı imişlər.

Şuşanın təmiz havasını ciyərlərimizə çəkəcəyimiz gün, yeni, azadlıq ruhu olan bu şəhərə səyahətimiz iyun ayının ilk günlərinə təyin olunmuşdu. Günlərdir bu səfərin həyəcanını yaşayırdıq.

Vətən Müharibəsindən sonra çəkilən möhtəşəm Zəfər yolunu qalxarkən hər birimiz yaman duyğulanmışdıq. Xüsusən Şuşaya qalxan aşırımlı dağ yollarını qalxdıqca hər birimiz yalnız və yalnız şəhidlərimizi, qazilərimizi və Ali Baş Komandanımız İlham Əliyevin Vətən Müharibəsində nümayiş etdirdiyi ordu-xalq birliyini düşünürdük.

Dağ yolunu müasir tipli yeni yolla qalxır və müharibə vaxtı igid oğullarımızın sıldırım, sərt yoxuşlu dağı, meşəni, qayalığı necə çətinliklə qalxdıqlarını təsəvvür etməyə çalışırıq. Görün, bu igidlərimizdə Vətən, torpaq sevgisi nə qədər güclü olub! Onları bu məqamda yalnız sərt iqlim şəraitində irəliləyib, Şuşanı yağlı düşməndən azad etmək düşündürüb.

Müəllim dostlarımızdan biri Şuşanın azad edildiyi gün haqqında mətbuatdan və dostlarından eşitdiklərini söyləyir, ətrafdakılar diqqətlə dinləyir. Çoxumuz bu qəhrəmanlıqları dəfələrcə eşitmişik. Amma... ilk dəfəki kimi yenə də acgözlüklə dinləyirik. Yol yoldaşımız, universitetin müəllimi aşıq Ramin isə Vətən haraylı saz havaları oxuyur, təbii ki hamı ilə birlikdə.

Gəlib çatdıq qədim Qarabağın üzük qaşığı olan Şuşamıza! Şuşamız hər gözəlliyi ilə yenidən bizimlədir! Bu möhtəşəm hissi, həyəcanı hər kəs fərqli yaşayırdı, xəzərlilərin keçirdiyi hisslər üzvlərindən aydın oxunurdu.

Həmin gün hamının - universitetin qurucusu, Prof. Hamlet İsaخانlı, Dos. İsaخان İsaخانlı, çox uzun illər universitetlə əməkdaşlıq edən qocaman müəllimlər, departament rəhbərləri və dogma universitetləri ilə həmişə fəxr edən məzurların qəlbi tək ürək kimi döyünürdü!

Doğma Qarabağın adını daşıyan hotelimizə yerləşər-yerləşməz Şuşa ilə tanışlığa başladığımız. Yağan yağış, dolu bizə əngəl olmadı, hətta bunu da əyləncəyə çevirməyi bacarırdıq. Molla Pənah Vaqifin məqbərəsini ziyarət edərkən doluya yaxalandıq, uzun müddət məqbərədə gözləməli olduq: Hamlet İsaخانlı və İsaخان İsaخانlının Vaqifin yaradıcılığından söylədiyi şeirlər aşıq Raminin xoş avazı ilə birləşərək hafizələrə həkk olundu. Möhtəşəm anlar idi!

Yuxarı Gövhərağa məscidində, Cıdır düzündə, Şuşa qalasında, Bülbülün ev muzeyində və bir çox yerlərdə olduq. Ətraf ermənilərin vəhşicəsinə dağıtdığı binalarla dolu olsa da, dayanmadan gedən tikinti işləri şəhərin necə böyük sürətlə yenilənərək bərpa olunacağını müjdəsini verirdi.

Cıdır düzündə əlimizdə Bayrağımız, qəlbimizdə Vətən sevgisi ilə nə qədər qeyri-adi hisslər yaşadığımız, ilahi!? Hamlet İsaخانlının bədahətən dediyi şeir isə tarixi məqam idi!

*Bir bulud oynadı göyün üzündə  
Bir sevgi qaynadı qızın gözündə.  
İki məhəbbətin bir məkanı var  
Dünya nə gözəldir Cıdır düzündə...*

Növbəti gün proqramda nəzərdə tutulan Əhməd Ağaoğlunun həyatı və ədəbi-ictimai fəaliyyəti haqqında

(Ardı səh.16-da)



*Madina Karahan*

elmi seminarımız başladı. "Qarabağ" hotelinin konfrans zalında "Böyük narahət adam" haqqında danışan professor Hamlet İsaخانlı Əhməd bəyin keçdiyi həyat yolundan, böyük mütəfəkkirin Türkiyə və Azərbaycan üçün gördüyü misilsiz işlərdən bəhs etdi. Əminik ki, Əhməd bəyin ruhu doğulub boya-başa çətdiği azad Şuşada anıldığı üçün bir daha şad oldu.

Seminardan sonra bu möcüzəli şəhəri təkrar gəzdik, sanki hafizəmizə həkk etmək istəyirdik. Çünki bir sonrakı səfərimiz zamanı yeni bir Şuşa ilə qarşılaşacağımızı bilirdik: şəhərdə quruculuq işlərinin sürəti bundan xəbər verirdi.

Bakıya qayıtmaq saati gəldiyində bələdçimiz yolüstü yenilənən Füzuli şəhəri haqqında da məlumat verməyi unutmadı; Füzuli Hava Limanı ilə də tanış olduq.

Bir məqamı xüsusi qeyd etmək yerinə düşər: Nə Şuşada, nə də Füzulidə rastlaşdığımız insanların üzündə həyəcan, nigarançılıq yoxdur. Şəhərdə "qərībə" rahat adamlar gəzir. Bunun isə tək bir adı var: ÜMİD!

Azadlıq hər mənada gözəl hissdır, hələ söhbət Vətəndən gedirsə! Həyatımda ilk dəfə idi Şuşaya gəldim. Əslində, bu günün xəyalını çox qurmuşdum, amma belə əsrarəngiz olacağını düşünə bilməmişdim. Mənə bu təkrarsız xatirəni yaşadan təşkilatçılara dərin təşəkkürümü bildirirəm! Sizinlə hər yola varam!

Doğma Şuşa, salamat qal! Ümidlərin doğrulacaq, əminik! Həmin günlərdə yenidən görüşərik!

**Mədinə Karahan,**  
*filologiya üzrə fəlsəfə doktoru,*  
*Xəzər Universitetinin müəllimi*

## SƏFƏR MƏNƏ YENİ DƏYƏRLİ İNSANLARI TAPMAQDA VƏSİLƏ OLDU



*Mirşərəf Təhməzov*

Şuşa səfərində dəyərli Prof. Hamlet İsaخانlının rəsmiyyətdən və pafosdan uzaq, hamının dil tapa biləcəyi, nə qədər rahat adam olduğunu gördüm. Baxmayaraq ki, bunu bilirdim, amma bir daha əmin oldum.

İsaخان müəllimi həmişə zəhmli insan kimi tanıyırdım, amma burada onun da bir o qədər mülayim xarakterli olduğunu kəşf etdim.

Səfərin təşkilində zəhmət çəkən, işığına yığıldığımız Zərifə xanıma və onun qızlarına səmimi təşəkkürümü bildirirəm.

Müəllimlərimiz, məzunlarımız və qonaqlarla yol yoldaşı və həmsöhbət olmaq mənə mənəvi zövq verdi. Bu səfər mənə yeni dəyərli insanları tapmaqda vəsələ oldu. Hər biri hörmətə layiq şəxsiyyətlərdir.

Ustad aşığı Ramini tanıdım və hoteldə klassik ədəbiyyatımızdan bəzi nümunələri müzakirə etdik.

Tur rəhbəri Orxan da sağ olsun!

Xəzər Universitetinin Multimedia Mərkəzinin fotoqrafı Mustafaya təşəkkür!

Və nəhayət, bir yerdə təhsil aldığım, amma səfər boyunca tanımadığım, Füzuli hava limanında mən yorğun halda oturmuşkən "çəkimmi şəklini?" deyərək, sanki mənə qanad verən Ofelya xanıma (məzun) təşəkkür və sayqılar göndərirəm.

**Mirşərəf Təhməzov,**  
*məzun (2004-2008)*